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П  Р  О  Г  Р  А  М  А
на активности на Синдикатот на 
работниците од трговијата на РМ
Врз основа на утврдените начела на дејствување, Синдикатот на работниците од трговијата на Македонија во фокусот на својот интерес за дејствување во наредниот период ја става борбата и залагањето за:
1.Темелни човекови права,
2. Подобрување на колективните и поединечните човекови права,
3. Доследна примена на зацртаните права од Колективниот договор и           колективните договори потпишани на ниво на претпријатија,
4. Подобрување на заштитата на работа и изедначување на условите за   работа, заштита на околината и здравјето на работниците, 
5. Континуирано синдикално образование на членството преку Центарот за образование при ССМ и други форми на оспособување,
6. Квалитетна работа во синдикалните организации и синдикалното членство,
7. Квалитетно информирање на членството во дејностите од овој Синдикат,
8. Социјален дијалог на сите нивоа, работа со интересни организации и други форми на синдикално делување,
9. Континуитет во остварувањето на правната заштита за членовите на Синдикатот,
10. Учество и придонес во интеграцискиот процес за членство на РМ во Европската Унија,
11. Развивање на синдикална соработка за црпење нови искуства и методи на работа и поттикнување и создавање единство во решавањето на заедничките проблеми и постигнување на заедничките цели, со крајна цел јакнење на синдикалното движење во Република Македонија,
